主动公开

级别

紧急程度（特急、加急）

佛山市禅城区人民政府文件
佛禅府〔2019〕20号

佛山市禅城区人民政府关于发布佛山市

禅城区2017年国有农用地基准

地价评估成果的通知
南庄镇政府，各街道办事处，区属各单位，市驻禅单位：

根据《关于扩大国有土地有偿使用范围的意见》（国土资规〔2016〕20号）《广东省国土资源厅关于做好我省国有农用地基准地价制订发布加强农用地价格评估管理工作的通知》（粤国土资利用发〔2017〕99号）以及《广东省国土资源厅关于进一步严格规范基准地价管理的通知》（粤国土资利用发〔2018〕8号）的有关规定，我区编制了“禅城区2017年国有农用地基准地价评估成果”，经组织听证和验收，并报区政府批准予以发布（详细内容请查阅以下网址：http://www.chancheng.gov.cn/cjslj/）。现就有关事项通知如下：

一、本次公布的国有农用地基准地价适用范围为禅城区行政辖区范围内的全部国有农用地及宜农未利用地。基准地价土地用途划分为耕地、园地、林地、草地、坑塘水面、内陆滩涂、裸地共七类。

二、本次基准地价成果以级别基准地价为基本表现形式，采用级别基准地价图的形式予以公布。在公布的级别基准地价图中，可根据图件右下方的级别图例匹配对应的地价数据。

三、本次基准地价为设定内涵条件下的价格，若土地实际使用条件与设定内涵不一致，需作价格修正。

四、本次国有农用地基准地价的内涵如下：

	国有农用地类型
	农用地
	耕地、园地、林地、草地、坑塘水面

	宜农未利用地
	内陆滩涂、裸地

	土地使用权类型
	国有农用地出让使用权

	土地出让年期
	50年

	基本设施状况
	耕地
	按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达且有水源保障，宗地内平整、大小适中、形状规则、有基本的排水与灌溉设施且田间道路密度适中。

	园地
	按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达且有水源保障，宗地内有基本的排水与灌溉设施。

	林地
	按照所在区域具有普遍性、适宜性的种植制度下，宗地外道路通达。

	草地
	宗地外道路通达，宗地内平整、大小适中、形状规则。

	坑塘水面
	按照在所在区域具有普遍性、适宜性的养殖制度下，宗地外道路通达且有水源保障，宗地内实现通电、有基本的排水与引水设施、大小适中、形状规则。

	内陆滩涂
	宗地外道路通达。

	裸地
	宗地外道路通达。

	估价期日
	2017年12月31日

五、本次基准地价可为政府宏观调控土地价格水平、制定地价政策和土地税费征收等提供依据，并为土地使用权出让、转让、出租、抵押、作价入股等宗地价格评估提供参考。

六、本次基准地价不作为土地权属争议的判断依据。

七、本次基准地价自本通知印发之日起执行。

八、实施过程中的具体问题由佛山市自然资源局禅城分局负责解释和协调解决。

附件：1.禅城区2017年国有农用地基准地价及修正体系

2.禅城区2017年国有农用地基准地价评估图件成果

[image: image1.png]

佛山市禅城区人民政府

2019年4月8日
抄送：佛山市自然资源局。

[image: image2.png]

佛山市禅城区人民政府办公室　　 　          2019年4月8日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yMCb2KUX3KiDtLB3xLiXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LjPzLiXxLyLsLTP4LhzzQSLxKSgCMyPsQCUDPiHyLybvQTT3eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS527Ny3tJ5griHvLSlgryHvtrVipKmXz8p2nqJ7s+CIubqP6Ohyw7e3Li=wM7SpteqSzLVoz7N01Ku406x01KyawrB4vKOItet0wL1n0ppipSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqevxa2JzNy3r7eG9LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqevxa2JzNy3r7eG9LiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS527Ll8zLWOnqK5zqV90ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LSDxLC=3LSHvLy=zMS=vOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCPsLSDfLSP5MCP5LSHfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiDyLx3wLiTtLSHxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi33Px0EPxzzPh0BMR0DMB0BMSvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=1T0MxMzDvPiggaTcsckkWZz4tP2IvT1sETUX3TTEhLFfqT10rbxszKxsSZCEVb0YjY0YuVD8UbFkqTEQWakYgZi=4RjcNSVPvVSYsT2gyQEgSaGozciQ1S1kAQz0YdWU3R1ggZCMPczMWSE=3PkUOblM2TlIzUyIESSIRRDkzPT8FQ14nM2IEZVUkQ1n3ZEgQK1sqUFQAYz0BPTEGZlcZSWcmVjE2RGcYQEYRLFoBPlc2Ql8AUVwULEQHLmMnZ0ErcjYnRzsZXmcLUlcyTlD3Y2cHTUkDUkHvSzIBVTUFSWoWSmQJTzn1RSgsQmkOdD0KaiQ2aF8rNUg2STEyQzDwUVQDc0EEPWcIQ2cDPVsBY0kwUlcyRFcXNDUGblY2dVHyRyAOdiQyNFYHJz0HbmgMJy=yTFQpYjgmRCkHdWcXMmMkSVkQLzUJTFktVDb8RWAGSUAFP2EHQjg0U1k3ZjEQXUMGaVwgbEgSdmTxMlEtMDoTbUgIYzg5Mlska1kEczYSSEIYTEcVOVkSaVYoY1YAVWH8Xy0tSUQGYWICaTUwLjn4ZVU0TzEAPWbzU2EXPyYGMyYSQWf8Yjg4RCkBPRs1U0b2bGMHU0MPTD0icULvQCUGbiIlYUf4ckIMciMtRFwqcTMCLDEscVI5UyM5VTgXbVXqTDICSFzuUlQ4VUorbFU1clgwZ1UsPzsMQSb1cmn0XjM2YWEhLiQyQTwCXmIwRTM1PSAIaFfzQyMkcVoydlwlRWkxSkYhVRrxMVI5Z1r1LEM5ZVwGaWoKXlsmVWkFXlj0Ly=zP1kSR0IjUWoqSzcNdmYhZ0gEL0Mgdigydh8UUz8PSCIRczg5SVkHLjjyaEQ4ZUbyP0EgbkH0JykuYFIyRmI5XjQ1aGUsUGDyQDEhbh8nMkYBdlb1SiUHRkIqX2AVRCj8blINR1IZNFn3OUQWPW=3VjwoPzf3PWYjPSEhdTsYVWoKSFH8SzwGdWIEVWMqPVEVYTEgPzMXUF4BT1kjcR81aSALLV31Z0Q4bx8SUFcFbR8BUDMrdl05RTvyVF8QdlUIVEYXZTMHMUY3SEkgaFzuXU=8UFM2NCHqRiAXLSMTdlgwRWAEVGAmUC0CdkEXQ1cicUIhPlEobVzuRWXxMTMgRTXvUEQ1LWEndjDxPSQUUF80K2j0RUkvayXyUDUjaTU2Rx8oRlo5UzX8QUItK2nwPi0jVGMFL2oQQ0YXPlk0LiIpSGoIcTsGU0f3UFg1TkQ4YzwYbCb8U2MUbC=8VTwuSDomYkg4RkM2alo2QyLxYxsWZlw4b104P1ImXzcRTScCPT8BX1YILjcOa1MQLkIqTi0SLDgxMmAoNTv0Lhs2YEfxLScHXlUhcz8kMzMHciMGbT80bFH1XkchVEYkdlsqc0gHLjkval8Idl8BUDfuOVUXa2MHMSP3VD0EMkg0RUQTayUjP0YkZm=1Pz0iaV8ZQVcoLjj1J1oWRjQJPyX2TFk1dCEtMzHzXlE2a0QBdV3qQzTvPmoJLyIESTIXdWIKYGE0ciIOcUk5dFsjbEEqRTICa0U4bzoiThsMQUciaSI2XzUFXVo5MB7vLjE4XkAYVDUAXhr4UmkBQW=qXm=3bVYicl4DTigDK2opZlssX0ULdkMidlEtVC0TXiYkJyUIRUjqRFrqVEAQRDoLRl0oUF4lTV0WRFbqYWoXLmoBUlHxdWgiVCg3RzkjalEkKx85UlsoYmEPSzbzYzkWLloQaGEMYFIwKzIJahsOXiL4NUf8T0cqbiQ2STkjRDskPjMtNDf8c0IkU0gkNSkpalTzLlULMF0TUFw5bEEUZTITJ1ElZ1UBbEQqdlgmUkb8NDrxVUkkQh8CcU=zLjc1VGDvSzgWP2ESMlIJQUUAbSQFSSUWcjcjbF4GPlIONSMSVikFT1QLQTIOMmE5UGMsVj3uPkgyclUXS1gNdTIMazI5aTIZNS0LVl0nbV44TF0QbzoBR10rLWn1YSEZcT8SJ2YrK0YtayMwbGU5bz3wNUoQQ1EnbCEiLT05REgXSUMzcCvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyDwLi=vNCDxLCLvMCTvLCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9XyUgM1ElX1T3Xi=

— 1 —

[image: image3.png]

[image: image4.png])